

NYs Prison Construction

MB No. 457(I)

Schedule XLV-Form No. 134

Albiondaleha

DIVISION

Albiondaleha

SUB-DIVISION

MR-NY/2022-23/Albiondaleha/22

MEASUREMENT BOOK

6028 to MUSHKIN DAMAGED

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	N.C.	L.	B.	D.	
Item 12/13 KM Post					
— do — EI —					3 Nos
Item 13/13 2 50M Post					
— do — EI —					6 Nos
Item 14/16 Reinforced Cement					
Concrete M-15					
— do — EI —					40 Nos
Item 15/18 Planting of trees					
by the road side					
— do — EI —					58 Nos

Item 16/19 Providing and laying					
of hat applied					
— do — EI —					
2 Nos X 5 Nos X 30M X 0.100M =					30.00m ²
2 Nos X 1 Nos X 24M X 0.100M =					4.80m ²
Total =					39.80m ²

(M) Jue
16/5/25
SC

Road related work has
been completed.

(M) Jue
16/5/25
SC

ABSTRACT OF COST

26

Sch. XLV-Form No. 134

ग. १
१/

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 1/1	cleaning and grubbing				
	Road Land (By Manual)				
	do		EI		
Qty. vide TMBP (13) + (20)					
0.20 Ha + 0.03 Ha					
0.23 Ha G R	62032.43/Ha R				14267=
Item 2/2	const. of Embankment				
	with approved				
	Material obtained				
	do		EI		
Qty. vide TMBP					
0.23 Ha G R	2521.75/Ha R				1521=
Item 3/3	const. of Subgrade				
	and earthen				
	Shoulder with				
	do		EI		
Qty. vide TMBP (15) + (24)					
1221.60 m ³ + 208.80 m ³					
1429.80 m ³ G R	216.15/m ³ R				380513=
Item 4/4	const. of G.S.B. by				
	providing well				
	graded material				
	do		EI		
Qty. vide TMBP (3) + (22)					
3347 m ³ + 3409 m ³					
67.56 m ³ G R	4989.50/m ³ R				171946=

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. Vide TMBP (17)					
33.20 m ² Rs 879.03/m ²					29184=
9th 24/20 Providing and fixing of typical					
do — EI —					
Qty. Vide TMBP (17)					
4 Nos G Rs 10836.90/Nos Rs 43348=					
				Rs 41,63,581=	
Add 19% (A.C + GST) Rs (+) 7,91,080=					
Add S/Fee Rs (+) 49,625=					
				Rs 50,04,285=	
Less 0.05% Below Rs 1/- 2562=					
				Rs 50,01,784=	
Less Previous Payment Rs 1-139,74,556=					
				Rs 10,27,228=	
(M) Jue					
16/05/25					
JE					